
Subsidieplafond voor de Tijdelijke subsidieregeling Covid-19 tegemoetkoming 

ondernemers Nuenen, Gerwen en Nederwetten 2021 

  

De raad van de gemeente Nuenen c.a.; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 23 februari 2021 

gelet op de desbetreffende bepalingen in de Gemeentewet; 

  

Besluit: 

  

Het subsidieplafond voor de Tijdelijke subsideregeling Covid-19 tegemoetkoming ondernemers Nuenen, 

Gerwen en Nederwetten 2021 vast te stellen op € 75.000,00. 

  

Aldus vastgeteld in zijn openbare vergadering van 25 maart 2021 

DE RAAD VOORNOEMD, 

De griffier, 

M.C.P. Laurenssen Msc 

De voorzitter, 

M.J. Houben MBA 

Nr. 119625 

GEMEENTEBLAD 16 april 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Nuenen, Gerwen en Nederwetten 

Gemeenteblad 2021 nr. 119625 16 april 2021 1 


